¹ Isa. LXIV, 4; I Cor. II, 9. ² Philipp. III, 13. ³ Matth. XVI, 24. ⁴ Matth. XI, 28. ⁵ Joan. VIII, 12.

⁶ Joan. XII, 46.

contento animo, qua minarum metu circumactō tortoque? Crucem autem absolute intelligas, dilecte, mortem pro Christo. Quam vel ipsam, si contingat Providentia divina accidere, ne detrectaverimus. Cum enim quotidie mente moriamur peccato; quod misere morientes, vitam ducimus; quei non simus beatiore praeoptantes pro Christo mori? Moriamur ergo, ut vivamus. Bonum est una cum Christo mori, ut et vivamus cum ipso. Qua vero quis ratione commoriatur Christo? Plane, factus vilis et perturbationibus superior, nulli timori proleus veritatem, aut amicitiae humanae respectui aduciam ad Deum miserabiliter permittens. Sic aliquis certat pro Christo. In hunc utique modum ejus causa moritur, qui est mortuus pro nobis. Qua vero ratione in hereditatem caelestia accipit? Nimirum relinquens terrena, quae quidem ad modicum spectaculo recreant, diuturniorem vero inde cruciatum ingenerant. Dimittamus ergo quae vita praesenti recreant, ut hereditate accipiamus futuram gloriam. Demum Deo vel vitae partem. Accipiamus eum vitae nostrae comparticipem. Magnam jam partem nobis vita praeteriit. Viximus carni; etiam spiritui vivamus. Brevi temporis spatio, longa nobis saecula recondamus. Pauca eorum dimittimus, quae speramus accepturos. Nihil iis quae danda sunt, aequale intulerimus.

Haec nobis sacer hic interpret Spiritus. Haec Titus clamat, magna Ecclesiae tuba, quaeque universos per gyrum fines perstrepuerit: divinitus pulsatum organum, vox ubique tonans, quae divinarum nobis miserationum cataractas aperuit, quae quotidie diluvii iustarum quotidianos hostium insultus operiat. Haec nos Titus, nostra vilium opera e seraphico quirigans, Spiritu docet. Agnoscamus ergo magistri documenta. Efficiamur discipuli, non contemptores gratiae. Simus suasibiles, non doctori immorigeri. Suscipiamus reverenter sermonem. Ne simulato murmure labia submotemus, sed revelata facie, nihilque clauso oculo, in ejus sermonum lumen intendamus. Discamus sapientiam illam plane ante saecula absconditam, quam nemo principum hujus saeculi, contemplativae ascensionis participio cognovit. Atque ut verbo dicam, ejus omnino efficiamur qui creavit, nulla veteris olentisque fermenti peccati relicta in nobis conspersione.

Id vero qui fiat? Si diligamus invicem. Si iis qui oderunt bene faciamus, non curantes malum rependere. Si non malo sanaverimus malum. Si alterutrum dimiserimus delicta. Si dolum omnem e cordibus abstulerimus. Si fuerit oclusus omnis invidiae meatus, ac livoris via. Si furoris fervor bilisque in nobis non manserint. Si vitiose volu-